
PROVÁDĚCÍ NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 1211/2011 

ze dne 23. listopadu 2011 

o provedení odpočtů od určité intenzity rybolovu pro rok 2011 z důvodu přečerpání některými 
členskými státy v předchozím roce 

EVROPSKÁ KOMISE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1224/2009 ze dne 
20. listopadu 2009 ( 1 ) o zavedení kontrolního režimu Společen
ství k zajištění dodržování pravidel společné rybářské politiky, 
o změně nařízení (ES) č. 847/96, (ES) č. 2371/2002, (ES) 
č. 811/2004, (ES) č. 768/2005, (ES) č. 2115/2005, (ES) 
č. 2166/2005, (ES) č. 388/2006, (ES) č. 509/2007, (ES) 
č. 676/2007, (ES) č. 1098/2007, (ES) č. 1300/2008 a (ES) 
č. 1342/2008 a o zrušení nařízení (EHS) č. 2847/93, (ES) 
č. 1627/94 a (ES) č. 1966/2006, a zejména na čl. 106 odst. 
1 uvedeného nařízení, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) Nařízení Rady (ES) č. 1415/2004 ze dne 19. července 
2004, kterým se stanoví roční maximální intenzita rybo
lovu pro některé rybolovné oblasti a populace ( 2 ), stanoví 
roční maximální intenzitu rybolovu pro některé rybo
lovné oblasti a populace, zejména pro hřebenatky 
v některých oblastech Irska. 

(2) Nařízení Rady (ES) č. 1342/2008 ze dne 18. prosince 
2008, kterým se zavádí dlouhodobý plán pro populace 
tresky obecné a lov těchto populací a kterým se zrušuje 
nařízení (ES) č. 423/2004 ( 3 ), stanoví omezení intenzity 
rybolovu pro čtyři populace tresky obecné v některých 
zeměpisných oblastech. 

(3) Nařízení Rady (EU) č. 53/2010 ze dne 14. ledna 2010, 
kterým se na rok 2010 stanoví rybolovná práva pro 
některé populace ryb a skupiny populací ryb platná ve 
vodách EU a pro plavidla EU ve vodách podléhajících 
omezením odlovů a kterým se mění nařízení (ES) 

č. 1359/2008, (ES) č. 754/2009, (ES) č. 1226/2009 
a (ES) č. 1287/2009 ( 4 ), stanoví maximální přípustnou 
intenzitu rybolovu pro rok 2010. 

(4) Nařízení Rady (EU) č. 57/2011 ze dne 18. ledna 2011, 
kterým se pro rok 2011 stanoví rybolovná práva pro 
některé populace ryb a skupiny populací ryb platná ve 
vodách EU a pro plavidla EU v některých vodách mimo 
EU ( 5 ), stanoví maximální přípustnou intenzitu rybolovu 
pro rok 2011. 

(5) Podle čl. 106 odst. 1 nařízení Rady (ES) č. 1224/2009 
platí, že pokud Komise zjistí, že členský stát překročil 
přidělenou intenzitu rybolovu, provede odpočty 
z budoucí intenzity rybolovu přidělené dotyčnému člen
skému státu. 

(6) V čl. 106 odst. 2 nařízení Rady (ES) č. 1224/2009 se 
stanoví kritéria a podmínky pro provedení těchto 
odpočtů Komisí. 

(7) Některé členské státy překročily intenzitu rybolovu, která 
jim byla přidělena pro rok 2010. Je proto vhodné 
provést odpočty od intenzity rybolovu, která jim byla 
přidělena pro rok 2011, 

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ: 

Článek 1 

Maximální přípustná intenzita rybolovu stanovená v nařízení 
Rady (EU) č. 57/2011 a pro některé rybolovné oblasti 
a populace v nařízení Rady (ES) č. 1415/2004 se pro rok 
2011 v případě některých členských států snižuje, jak je 
uvedeno v příloze. 

Článek 2 

Toto nařízení vstupuje v platnost sedmým dnem po vyhlášení 
v Úředním věstníku Evropské unie. 

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech. 

V Bruselu dne 23. listopadu 2011. 

Za Komisi 
José Manuel BARROSO 

předseda

CS 24.11.2011 Úřední věstník Evropské unie L 308/15 

( 1 ) Úř. věst. L 343, 22.12.2009, s. 1. 
( 2 ) Úř. věst. L 258, 5.8.2004, s. 1. 
( 3 ) Úř. věst. L 348, 24.12.2008, s. 20. 

( 4 ) Úř. věst. L 21, 26.1.2010, s. 1. 
( 5 ) Úř. věst. L 24, 27.1.2011, s. 1.



PŘÍLOHA 

Členský 
stát 

Zeměpisná oblast / 
druhy 

Zaří
zení 

Původní 
přidělení na rok 

2010 
(kW dny) 

Změny v roce 2010 

Využitá 
intenzita 

(kW dny) 
Využití v % 

V poměru 
k povolené
mu přidě

lení 

Odpočet 
intenzity 

(kW dny) 

Násobící 
koefi

cient – 
čl. 106 
odst. 2 
nařízení 

č. 
1224/09 

Odpočet 
intenzity pro 

rok 2011 
(kW dny) 

Přidělená intenzita 
(kW dny) 

Revidovaná 
přidělená 
intenzita 
pro rok 

2011 
(kW dny) 

Článek 
11 – 

vyloučení 
(kW 

dny) (3 ) 

Článek 13 
– zamezení 

(kW 
dny) (3 ) 

Článek
16 – 

výměna 
(kW 

dny) (3 ) 

Článek 17 
– převody 

(kW 
dny) (3 ) 

Přizpůsobená 
intenzita 

(kW dny) 

Německo a) Kattegat TR2 9 316 (1 ) 0 1 702 14 258 25 276 26 657 105,46 % 5,46 % – 1 381 1,1 – 1 519 6 987 (2 ) 5 468 

Německo b) Skagerrak, část 
oblasti ICES IIIa, 
která leží mimo 
Skagerrak a 
Kattegat; oblast 
ICES IV a vody 
EU v oblasti ICES 
IIa; oblast ICES 
VIId 

TR2 516 154 (1 ) 0 0 – 94 507 421 647 421 766 100,03 % 0,03 % – 119 1 – 119 436 666 (2 ) 436 547 

Irsko ICES VII Hřebenatky 525 012 (4 ) 259 012 270 368 104,38 % 4,38 % – 11 356 1 – 11 356 525 012 (4 ) 513 656 

Francie b) Skagerrak, část 
oblasti ICES IIIa, 
která leží mimo 
Skagerrak a 
Kattegat; oblast 
ICES IV a vody 
EU v oblasti ICES 
IIa; oblast ICES 
VIId 

TR1 2 214 240 (1 ) 0 339 670 0 2 553 910 2 680 473 104,96 % 4,96 % – 126 563 1 – 126 563 1 840 286 (2 ) 1 713 723 

Francie d) oblast ICES VIa 
a vody EU 
oblasti ICES Vb 

TR1 3 387 803 (1 ) 702 070 10 299 – 178 123 2 517 909 2 611 435 103,71 % 3,71 % – 93 526 1 – 93 526 1 980 786 (2 ) 1 887 260

CS 
L 308/16 

Ú
řední věstník Evropské unie 

24.11.2011



Členský 
stát 

Zeměpisná oblast / 
druhy 

Zaří
zení 

Původní 
přidělení na rok 

2010 
(kW dny) 

Změny v roce 2010 

Využitá 
intenzita 

(kW dny) 
Využití v % 

V poměru 
k povolené
mu přidě

lení 

Odpočet 
intenzity 

(kW dny) 

Násobící 
koefi

cient – 
čl. 106 
odst. 2 
nařízení 

č. 
1224/09 

Odpočet 
intenzity pro 

rok 2011 
(kW dny) 

Přidělená intenzita 
(kW dny) 

Revidovaná 
přidělená 
intenzita 
pro rok 

2011 
(kW dny) 

Článek 
11 – 

vyloučení 
(kW 

dny) (3 ) 

Článek 13 
– zamezení 

(kW 
dny) (3 ) 

Článek
16 – 

výměna 
(kW 

dny) (3 ) 

Článek 17 
– převody 

(kW 
dny) (3 ) 

Přizpůsobená 
intenzita 

(kW dny) 

Spojené 
králov
ství 

b) Skagerrak, část 
oblasti ICES IIIa, 
která leží mimo 
Skagerrak a 
Kattegat; oblast 
ICES IV a vody 
EU v oblasti ICES 
IIa; oblast ICES 
VIId 

TR1 8 938 164 (1 ) 0 2 819 635 660 115 12 417 914 12 450 755 100,26 % 0,26 % – 32 841 1 – 32 841 7 561 687 (2 ) 7 528 846 

TR2 7 409 969 (1 ) 0 2 010 770 0 9 420 739 10 274 753 109,07 % 9,07 % – 854 014 1,1 – 939 415 6 268 834 (2 ) 5 329 419 

Spojené 
králov
ství 

c) oblast ICES VIIa TR2 1 934 646 (1 ) 0 366 622 300 000 2 601 268 2 931 719 112,70 % 12,70 % – 330 451 1,2 – 396 541 1 450 985 (2 ) 1 054 444 

(1 ) Množství stanovené nařízením Rady (EU) č. 53/2010 – dodatek 1 k příloze IIA 
(2 ) Množství stanovené nařízením Rady (EU) č. 57/2011 – dodatek 1 k příloze IIA 
(3 ) Nařízení Rady (ES) č. 1342/2008 
(4 ) Množství stanovené nařízením Rady (ES) č. 1415/2004 - příloha I

CS 
24.11.2011 

Ú
řední věstník Evropské unie 

L 308/17


